年　　月　　日

　さくら市水道事業
　さ　く　ら　市　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（所有者）

　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　(自署）

　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　自家用水道給水管設備への上水道給水承認願

　標記のことについて、下記により自家用水道給水管設備への上水道給水装置の接続を
承認願います。

記

１．工事箇所　さくら市

２．上水道給水装置の接続希望理由（いずれかに○をつける）

・ 既設の給水設備の配管等を施工し直すと多額の費用がかかるため。

・ 地下水の水質不安があり、至急、上水道の給水が必要なため。

・ 地下水取水設備等の故障または能力低下により、至急、上水道の給水が必要なため。

・ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）